
 

Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“, br. 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 32. Statuta Grada Šibenika („Službeni 

glasnik Grada Šibenika”  br. 8/10 i 5/12, 2/13), Gradsko vijeće Grada Šibenika na     sjednici, 

održanoj dana  lipnja  2016. godine, donijelo je  

 

 

 

ODLUKU  

o izmjeni Programa javnih potreba 

u predškolskom odgoju i obrazovanju grada Šibenika za 2016. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

U cijelom Programu javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju grada 

Šibenika za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Šibenika“ broj 11/15) naziv dječjeg vrtića: 

„Dječji vrtić Maslina“, zamjenjuje se nazivom: „Dječji vrtić Šibenska maslina“ u 

odgovarajućem padežu i broju. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Plan mreže stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Grada Šibenika. 

 

 

 

KLASA:601-01/15-01/27 

URBROJ:2182/01/1-16- 

Šibenik,  lipnja 2016. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

 

 

 

           PREDSJEDNIK  

        dr.sc. Ivica Poljičak,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 


